



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JARODE GROUP APS**  
**STRANDVEJEN 14, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2024

---

Jacob Demant

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jarode Group ApS Strandvejen 14 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 37 86 96 43
	Stiftet: 11. juli 2016
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Rosenbæk Demant
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt at udøve administrationselskab for virksomheder helt eller delvist ejet af koncernen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse har skønnet, at det kan anvende t.kr. 22 af sit skatteaktiv inden for en 3 årig periode og har som følge heraf indregnet denne andel af skatteaktivet i balancen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 77.071, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 405.389.

Resultatet anses ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ligeledes overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver.

Efter regnskabsårets udløb er driften i selskabets datterselskab stabiliseret ligesom der er igangsat flere salgsmæssige tiltag. Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret inden for en kortere årrække som følge af forbedret indtjening i datterselskab og eget selskab.

Selskabets og datterselskabets øvrige långivere har ligeledes tilkendegivet, at understøtte selskabet finansielt, ligesom selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift. Der henvises iøvrigt til noten "Forudsætninger for fortsat drift".

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>38.123</b>	<b>-30.878</b>
Af- og nedskrivninger.....		-35.389	-44.107
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.734</b>	<b>-74.985</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-99.857
Andre finansielle indtægter.....	2	267	240
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.102	-14.770
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-6.101</b>	<b>-189.372</b>
Skat af årets resultat.....	4	-70.970	19.693
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-77.071</b>	<b>-169.679</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-77.071	-169.679
<b>I ALT</b> .....		<b>-77.071</b>	<b>-169.679</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.837	6.737
Indretning af lejede lokaler.....		28.739	61.228
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>32.576</b>	<b>67.965</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		26.400	26.400
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>26.400</b>	<b>26.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>58.976</b>	<b>94.365</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.494	12.234
Udskudte skatteaktiver.....		22.000	92.970
Andre tilgodehavender.....		55.253	13.531
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>92.747</b>	<b>118.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	7.896	7.315
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>7.896</b>	<b>7.315</b>
Likvide beholdninger.....		6.391	10.894
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>107.034</b>	<b>136.944</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>166.010</b>	<b>231.309</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-455.389	-378.318
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-405.389</b>	<b>-328.318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.327	10.489
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		532.586	436.391
Anden gæld.....		20.486	112.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>571.399</b>	<b>559.627</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>571.399</b>	<b>559.627</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>166.010</b>	<b>231.309</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	11		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-378.318	-328.318
Forslag til resultatdisponering.....		-77.071	-77.071
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-455.389</b>	<b>-405.389</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	1	
Selskabet har ikke ansatte.			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	267	240	
	<b>267</b>	<b>240</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	8.846	7.179	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	256	7.591	
	<b>9.102</b>	<b>14.770</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	70.970	-19.693	
	<b>70.970</b>	<b>-19.693</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....		14.499	162.443
Kostpris 31. december 2023.....		<b>14.499</b>	<b>162.443</b>
Opskrivninger 1. januar 2023.....		-7.762	-101.215
Opskrivninger 31. december 2023.....		<b>-7.762</b>	<b>-101.215</b>
Nedskrivning.....		2.900	32.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>2.900</b>	<b>32.489</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>3.837</b>	<b>28.739</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....			26.400
Kostpris 31. december 2023.....			<b>26.400</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			<b>26.400</b>

**NOTER****Note****Andre værdipapirer og kapitalandele**

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023.....	7.896
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.072

**Eventualposter mv.**

8

**Eventualforpligtelser**

Selskabet ejer datterselskabet Vin & Co. Middelfart ApS 100 %. Datterselskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 718. Dette selskab har ikke hæftelser for datterselskabets underbalance hvorfor kapitalandelen ikke er indregnet i balancen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JARODE HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**Forudsætninger for fortsat drift**

10

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ligeledes overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser selskabets omsætningsaktiver.

Efter regnskabsårets udløb er driften i selskabets datterselskab stabiliseret ligesom der er igangsat flere salgsmæssige tiltag. Det er på denne baggrund ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret inden for en kortere årrække som følge af forbedret indtjening i datterselskab og eget selskab.

Selskabets og datterselskabets øvrige långivere har ligeledes tilkendegivet, at understøtte selskabet finansielt, ligesom selskabets ejer vil tilføre fornøden likviditet til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten med fortsat drift for øje.

**Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**

11

Selskabet har et skattemæssigt underskud samt merafskrivningsmuligheder på t.kr. 428 der samlet udgør et skatteaktiv på t.kr. 95. Heraf forventer selskabets ledelse, at kunne anvende t.kr. 22 indenfor de kommende 3 år og har indregnet denne andel i selskabets balance.
